帯  広  畜  産  大  学

プレス発表資料  OBIHIRO  UNIVERSITY  OF  AGRICULTURE  AND  VETERINARY  MEDICINE

令和４年１月７日

報道関係者各位

国立大学法人帯広畜産大学

本学学長が任期満了を迎えるにあたっての会見発表について

このたび，本学学長 奥田潔 の任期が令和４年３月３１日をもって満了することに伴い，

下記のとおり会見発表を行いますので，ご案内いたします。

記

開催日時：令和４年１月１１日（火） １２：００～１２：３０

開催場所：帯広畜産大学原虫病研究センターＰＫホール

取材を希望される場合は，１月１１日（火）１０時までに，下記の問い合わせ先に必要事

項を記載のうえ，メールにてお申込みくださいますようお願いいたします。お申込みメール

確認後，担当からメールをお送りします。

必要事項：報道機関名，担当者名，参加者人数及び構成（記者１名・カメラマン１名等），

連絡先電話番号

【本件に関する問い合わせ先】

国立大学法人帯広畜産大学

総務課基金・広報係

TEL：0155-49-5995

E-mail：kouhou@obihiro.ac.jp